
COPIA Pag. 1 di 5

Registro Generale n. 2077/2024

pubblicata il 12/11/2024 Reg. del Settore n. 534/2024

CITTÀ DI COSENZA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE 5 - WELFARE - FORMAZIONE E LAVORO - PNRR

________________________

OGGETTO: RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELLA 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1790 DEL 08/10/2024.
 



COPIA Pag. 2 di 5

CITTÀ DI COSENZA

Registro Generale n. 2077/2024

pubblicata il 12/11/2024 Reg. del Settore n. 534/2024

SETTORE 5 - WELFARE - FORMAZIONE E LAVORO - PNRR

________________________

f.to Sofia Vetere

___________________________
Il Responsabile del Procedimento

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELLA 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1790 DEL 08/10/2024.
 

Il Direttore di Settore

VISTO il D. Lgs. 267/2000, e successive modificazioni;
VISTO lo Statuto del Comune,
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;
VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
VISTO il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;
VISTO il regolamento comunale sui controlli interni;
VISTO il D. Lgs. 36/2023;
VISTO il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria (alleg. 4/2 del D. 
Lgs. 118/2011);
RITENUTO di poter esprimere, in considerazione della regolarità e correttezza dell’azione 
amministrativa, parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 147 bis 
comma 1 del d.lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni;



COPIA Pag. 3 di 5

Richiamata la Determinazione dirigenziale n. 1790 del 08/10/2024, con cui si è provveduto ad 
approvare l’inserimento degli utenti E.C., C.M.L., B.G., S.F., S.G., L.G.J., G.M., residenti in Cosenza, 
presso il Centro diurno per persone con disabilità, denominato “ Gli Altri Siamo Noi”, gestito 
dall’Associazione “Gli Altri Siamo Noi ODV” con sede legale in Cosenza, alla Via A. Serra 46, 
C.F/P.IVA 90053490789, PEC: glialtrisiamonoi@pec.it, autorizzata al funzionamento ed accreditata 
con Atto Dirigenziale n. 1050 del 24/06/2024;

Considerato che, relativamente agli utenti suindicati, nel provvedimento richiamato è stata 
erroneamente indicata quale data di inserimento in Struttura quella del 01/01/2024 anziché le seguenti 
date corrette: 

- 24/06/2024, in relazione agli utenti E.C., B.G., S.F., S.G., L.G.J. e G.M.;

- 04/07/2024, in relazione all’utente C.M.L.;

Ritenuto pertanto necessario procedere alla rettifica dell’errore materiale di cui trattasi, sostituendo la 
data del 01/01/2024 con le date corrette suindicate;

DETERMINA

Di confermare quanto premesso quale parte integrante e sostanziale del presente atto. 

Di rettificare la Determinazione Dirigenziale n. 1790 del 08/10/2024, sostituendo la data del 
01/01/2024 con le seguenti date di inserimento in Struttura:

- 24/06/2024, in relazione agli utenti E.C., B.G., S.F., S.G., L.G.J. e G.M.;

- 04/07/2024, in relazione all’utente C.M.L.;

Di confermare in ogni sua altra parte la Determinazione Dirigenziale n. 1790 del 08/10/2024 facendo 
salvi tutti gli atti ad essa conseguenti.

Di disporre che il presente atto venga pubblicato nell’albo pretorio on-line di questo Comune, ai sensi 
dell’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69 e s.m.i.

Di disporre, altresì, la pubblicazione delle note informative del presente atto sul Portale dell’Ente ai 
sensi dell'art. 26 comma 2 del D.lgs n. 33 del 14/03/2013, 
Di trasmettere il presente provvedimento all’Associazione “Gli Altri Siamo Noi ODV”, in qualità 
di ente gestore del Centro diurno per persone con disabilità, denominato “Gli Altri Siamo Noi”, con 
sede operativa nel Comune di Cosenza, in Via Alberto Serra 46.

Cosenza 12/11/2024

Il Direttore di Settore

___________________________
f.to Matilde Fittante

Allegati: 
Nome File Descrizione

mailto:glialtrisiamonoi@pec.it


COPIA Pag. 4 di 5



COPIA Pag. 5 di 5

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Il Responsabile del Settore interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del 
D.Lgs. n. 267/2000  la regolarità tecnica del presente provvedimento inordine alla legittimità, 
regolarità e correttezza dell’azione amministrativa e della sua conformità alla vigente 
normativa comunitaria, nazionale, regionale, statutaria e regolamentare.

Si dà atto altresì, ai sensi dell’art. 183, comma 8, del D.Lgs. 267/2000, il preventivo 
accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto 
con le regole di finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

Esprime parere: Favorevole

Cosenza lì, 12/11/2024
Il Responsabile del SETTORE 5 - WELFARE - 

FORMAZIONE E LAVORO - PNRR

 F.to Matilde Fittante


